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Toruń, dnia 10.02.2020 r.
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
w przetargu pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania”
nr ref. TARRSA/KOM/PN/1/2020
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. przekazuje niniejszym treść pytań wniesionych przez wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Pytanie dotyczące akumulatorków AA: Z uwagi na brak dostępnych na rynku akumulatorków spełniających  wszystkie wymagania Zamawiającego zwracam się z zapytaniem czy  Zamawiający dopuści akumulatorki o pojemności minimalnej 1900mAh i pojemności typowej 2000mAh, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań? W przypadku braku proszę o podanie producenta i modelu akumulatorków dostępnych na rynku i spełniających w 100% wymagania Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza akumulatorki AA o pojemności 2000mAh przy jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymogów. Zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia” jest to minimalna wymagana przez zamawiającego pojemność (pkt. 2. Wymagania ogólne, ppkt. 0.5 : „O ile inaczej nie zaznaczono, wszelkie zapisy OPZ zawierające parametry techniczne należy odczytywać jako parametry minimalne (…)”). Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że na jednym z najpopularniejszych portali aukcyjnych dostępne są akumulatorki spełniające wszystkie wymagania od co najmniej kilku różnych producentów.
Pytanie 2: Pytanie dotyczące komputerów przenośnych: W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł zapis "wszystkie  elementy komputera muszą być dostarczone przez producenta komputera wraz  z dokumentacją producenta i posiadać numery części występujące w  dokumentacji producenta jako numery części przeznaczone do danego modelu". Zwracam się z zapytaniem czy przytoczony zapis dotyczy zarówno  stacji dokującej jak i zestawu klawiatura + mysz? Jeśli tak to czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie tegoż zapisu z uwagi na to, iż  ogranicza to możliwość zaoferowania urządzeń innych renomowanych producentów spełniających wymagane przez Niego funkcje.
Odpowiedź: Wymóg dotyczy samego laptopa, bez stacji dokującej, myszy i klawiatury.
Beata Kmieć

Radca Prawny

	Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

z siedzibą w Toruniu

ul. Włocławska 167, 87-100 Toruń

e-mail: sekretariat@tarr.org.pl

tel.: 56 699 55 00, 699 55 03
fax.: 56 699 54 99
	
	
	Konto Bankowe: 04 1140 1052 0000 3472 1800 1003

NIP: 956-00-15-177   |   REGON: 870300040   |

Sąd Rejonowy w Toruniu, VII Wydział Gospodarczy KRS,
KRS 0000066071

Kapitał zakładowy: 33 290 000,00 zł, opłacony w całości.
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